



Bharat Trading Company

All Types Of Flanges, Butt-weld Fittings, IC Fittings, Dairy Fittings,
Forged Fittings, Valves, Ferrule Fittings

Tax Invoice

(ORIGINAL FOR RECIPIENT)

e-Invoice

IRN fe4aaf366f21006d0cb714bf7e6d83a4c-
dbc07481a2666c29b7441249b7ee6e2
Ack No 112317581704277
Ack Date 25-Sep-23

Bharat Trading Company F22-24
Ground Floor, 4-4-35 Opp HDFC ATM
Mahankali Street Ranigunj
Secunderabad - 500003
GSTIN/UIN: 36BMQPP4090J1ZE
State Name : Telangana, Code : 36
E-Mail : btcpipes41@gmail.com
Consignee (Ship to)

SSLLP
SY 191 & 119 GENOME VALLY THURAPALLY
RANGAREDDY
Telangana, 500078
GSTIN/UIN : 36ACQFS2044C1Z7
State Name : Telangana, Code : 36
Buyer (Bill to)

SUMMIT SALES LLP
3RD FLOOR, 5-4-187 / 3 AND 4, SOHAM
MANSION, M.G ROAD, SECUNDERABAD,
Rangareddy, Telangana, 500003
GSTIN/UIN : 36ACQFS2044C1Z7
State Name : Telangana, Code : 36
Place of Supply : Telangana



Invoice No. e-Way Bill No. Dated
BTC/929 181715981690 25-Sep-23
Delivery Note Mode/Terms of Payment
Reference No. & Date. Other References
Buyer's Order No. Dated
20230904035 16-Sep-23
Dispatch Doc No. Delivery Note Date
929
Dispatched through Destination
AUTO TURKAPALLY
Bill of Lading/LR-RR No. Motor Vehicle No
AP28B0368
Terms of Delivery

Sl No	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	SS BALL VALVE PLUM5584 FLANGED VALVE 50MM	84818030	15 Nos	3,500.00	Nos		52,500.00
2	SS BALL VALVE PLUM5890 FLANGED 63MM	84818030	3 Nos	4,800.00	Nos		14,400.00
3	SS BALL VALVE PLUM6049 12MM	84818030	12 Nos	230.00	Nos		2,760.00
4	VACCUUM GAUGE PLUM6122 -50MM	90261020	12 Nos	850.00	Nos		10,200.00
							79,860.00
Output CGST @ 9%							7,322.00
Output SGST @ 9%							7,322.00
Transport Charges							1,500.00

MRN: 20230925041

INWARD	
Inward No: 3299	Dt: 25/09/2023
MRN No:	Dt:
Received By: Divya	Sign: [Signature]
SS LLP-GV	

Amount Chargeable (in words)

INR Ninety Six Thousand Four Only

Total 42 Nos ₹ 96,004.00
E & O.E

HSN/SAC	Taxable Value	CGST Rate	CGST Amount	SGST/UTGST Rate	SGST/UTGST Amount	Total Tax Amount
84818030	70,988.41	9%	6,388.81	9%	6,388.81	12,777.62
90261020	10,391.59	9%	935.19	9%	935.19	1,870.38
Total	81,380.00		7,322.00		7,322.00	14,644.00

Tax Amount (in words) INR Fourteen Thousand Six Hundred Forty Four Only

Company's PAN : BMQPP4090J

Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

Company's Bank Details

Bank Name : Kotak Mahindra Bank 1612626896

A/c No. : 1612626896

Branch & IFS Code : Secunderabad & KKBK0007450

for Bharat Trading Company F22-24

SUBJECT TO SECUNDERABAD JURISDICTION

GSTIN : 36BMQPP4090J1ZE This is a Computer Generated Invoice

4-4-35, Mahankali Street, Ranigunj, Secunderabad - 500 003. (Telangana)

+91 9581019914

+91 9390888641

btcpipes41@gmail.com

